
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 216     Data 24/07/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Affidamento della Rassegna “Cinema sotto le stelle” nell’ambito delle 

manifestazioni estive “Castellana d’Estate” . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Sulla scorta delle direttive dell’A.C. , 

 

Premesso : 

 

- che l’A.C. intende promuovere ancora una volta la Rassegna “Cinema sotto le stelle” con la 

proiezione di diversi film d’autore all’aperto durante le calde serate estive, che tanto successo ha 

riscosso negli anni precdenti  ; 

- che, a tal fine, è stato richiesto apposito preventivo di spesa agli operatori Giacomarra Giuseppe 

ed Errea Service ; 

- che è pervenuto solo il preventivo di Giacomarra Giuseppe che ha offerto l’importo di € 350,00, 

per la proiezione di ogni singolo film su schermo 4 X 3 ; 

- che, ritenuta la congruità del prezzo, si può procedere all’affidamento del servizio per la 

proiezione di n. 6 film e, quindi, per l’importo complessivo di € 2.100,00, al lordo degli oneri 

fiscali ; 

- che nel frattempo, con nota prot. n. 1523/Gab del 18/07/2018, è stato concesso un contributo 

dall’ARS di € 1500,00 per la realizzazione della manifestazione Castellana d’Estate nel cui 

ambito è prevista la Rassegna “Cinema sotto le stelle” ; 

 

Visti : 

- l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 (Determinazioni a contrattare e relative procedure); 

- l’art. 36, comma, comma 2, lettera a) , del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e 

integrazioni ; 

- la deliberazione del C.C. n. 30 del 16/07/2018 con cui è stato approvato il bilancio di 

competenza 2018/2020 ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare al Signor Giacomarra Giuseppe, meglio identificato in atti, la realizzazione della 

Rassegna “Cinema sotto le stelle”, nell’ambito della manifestazione “Castellana d’Estate”, con 

la proiezione di sei film all’aperto per l’importo di € 350,00 per ciascun film e, quindi, per 

complessivi € 2.100,00 al lordo degli oneri (CIG n. Z062474E07) ; 

- di impegnare la somma anzidetta come segue : 

o € 1.500,00 al capitolo 17643, codice di bilancio 05.02 – 1.04.04.01 del bilancio 2018-2020, 

esercizio 2018, dando atto che sarà introitata alla corrispondente risorsa dell’entrata non 

appena accreditata dall’ARS ; 

o € 600,00 al capitolo 22142, codice di bilancio 07.01 – 1.03.02.99 del bilancio 2018-2020, 

esercizio 2018 ; 

- trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico e Finanziario per gli 

adempimenti di competenza . 

 

 

                       Il Funzionario Responsabile 

 Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 
 

 

 

 



 
Ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria . 

 

Addì, ___________                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                           _____________________ 

 

 

Capitolo _________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. __________ 

 

Euro __________________ 

 

Capitolo ______________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 

 

 


